

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Baborów i jej jednostek organizacyjnych”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Pzp) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pytania przedstawione w brzmieniu, w jakim otrzymał je Zamawiający). Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje wyjaśnienia odnoszące się do pytań zadanych przez Wykonawcę.

1. Proszę o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu? Czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy??

Odpowiedź 1.

Zgodnie z taryfą TAURON Dystrybucja SA dla grup taryfowych:

Bxx okres rozliczeniowy wynosi 10 dni,

C2x okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc

C1x okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące.

Zamawiający nie wskazywał OSD innych terminów rozliczeniowych niż wskazane powyżej.

BURMISTRZ
Tomasz Krupa